
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2020г. № 20/2

Об утверждении плана разработки 
проекта бюджета У вельского 
сельского поселения на 2021г. и 
плановый период 2022-2023г.г.

В целях своевременной и качественной разработки проекта бюджета 

Увельского сельского поселения на 2021г. и плановый период 2022-2023г.г., в 

соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, и статьей 18 решения Совета депутатов Увельского сельского 

поселения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в У вельском 

сельском поселении Увельского муниципального района Челябинской области» 

от 18.12.2013г. № 30.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.У твердить прилагаемый план мероприятий по разработке проекта бюджета 

Увельского сельского поселения на 2021г. и плановый период 2022-2023г.г.

2.Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы 

сельского поселения по финансовым вопросам Увельского сельского поселения 

В.В.Баеву.

3 .Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения



Приложение к постановлению 
администрации У вельского 

сельского поселения 
от 25.06.2020 г. № 20/2

План мероприятий по разработке проекта бюджета У вельского сельского поселения
на 2021 и плановый период 2022 -2023г.г

№
п/п

Наименование документа Сроки
исполнения

Должность Исполнители

1 Разработка прогноза доходов бюджета 
У вельского сельского поселения на 2021 год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов (НДФЛ, 
налог на имущество физических лиц, 
земельный налог)

до 30.08.2020 Заместитель 
главы сельского 

поселения по 
финансовым 

вопросам

Баева В.В.

2 Разработка основных направлений бюджетной 
и налоговой политики Увельского сельского 
поселения на 2021г. и плановый период 2022- 
2023г.г.

до 01.10.2020 Заместитель 
главы сельского 

поселения по 
финансовым 

вопросам

Баева В.В.

3 Оценка ожидаемого исполнения бюджета за 
текущий финансовый год.

до 02.11.2020 Заместитель 
главы сельского 

поселения по 
финансовым 

вопросам

Баева В.В.

4 Формирование проекта бюджета Увельского 
сельского поселения на 2021г. и плановый 
период 2022-2023г.г.

до 16.11.2020 Заместитель 
главы сельского 

поселения по 
финансовым 

вопросам

Баева В.В.

*5 Внесение проекта решения о бюджете 
Увельского сельского поселения на 2021 год и 
плановый период 2022-2023г.г.на рассмотрение 
в Совет депутатов Увельского сельского 
поселения.

до 25.11.2020 Заместитель 
главы сельского 

поселения по 
финансовым 

вопросам

Баева В.В.

6 Подготовка и проведение публичных 
слушаний по проекту бюджета Увельского 
сельского поселения на 2021 год и плановый 
период 2022-2023г.г.

до 25.12.2020 Глава поселения 
Заместитель 

главы сельского 
поселения по 
финансовым 

вопросам

В.Ю.Гаврюшин 
Баева В.В.

7 Рассмотрение и утверждение бюджета на 
2021г. и плановый период 2022-2023г.г. 
Советом депутатов Увельского сельского 
поселения

до 25.12.2020 Глава поселения В.Ю.Гаврюшин


